
Câmara Municipal de Guaratuba
Estado do Paraná

LICITAÇÃO

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA 

CNPJ Nº: 78.177.771/0001-46 

Endereço: Rua Carlos Mafra, nº 494 - Centro, Guaratuba - PR. 

CONTRATADA: SMANIOTO E SANTIAGO LTDA – LOJAS KARISMAS.

CNPJ/MF: 03.989.924/0001-50

ENDEREÇO: José Nicolau Abagge, 1083, Loja 02 - Centro, Guaratuba-Paraná

CONVITE N°. 005/2013 – CMG 

CONTRATO Nº. 005/2013 - CMG. 

OBJETO:  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  contratação  de  empresa

especializada  no  fornecimento  de  material  de  expediente  para  a  Câmara

Municipal de Guaratuba – Paraná. 

VALOR: R$ 3.804,70 (Três mil Oitocentos e quatro reais e setenta centavos),

denominado “VALOR CONTRATUAL”. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRA: 3.3.90.30.16.00

PRAZO: 12 (doze) meses. 

DATA DA ASSINATURA: 16.04.2013

___________________________
Mordecai Magalhães de Oliveira

Presidente Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000


